OKTATOI FOGADOORAK - 2024/2025. tanév I. 8szi félév
2024. szeptember 09-t6l december 13-ig (kivéve Tréninghét és 6szi sziinet)

Oktaté neve nap és idésav szobaszam elérhetdség
szerda balogh.d.eszter@gmail.com
Dr. Balogh Eszter 11:30-12:30 BTK.2.218 balogh.eszter@kre.hu
el6zetes bejelentkezéssel
) szerda el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Berkes Péter 9:00-10:00 BTK.2.217 berkes444@gmail.com
berkes.peter@kre.hu
kedd el6zetes bejelentkezéssel
Dr. Béres Istvan BTK 2.227 beres.istvan.jozsef@kre.hu vagy
14:00-15:00 )
berestanar@gmail.com
szerda .
Dr. Biré Emese . § _ BTK.2.218 biro.emese@kre.hu
12:30-13:30 el6zetes bejelentkezés sziikséges
) ) cstitortok el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Csanady Marton 11:00-12:00 BTK.3.308 marton@csanady.hu
csanady.marton.tamas@kre.hu
DEMEtEr-Orosz Viktéria péntek BTK.2.917 el6zetes bejelentkezés alapjan:
9.00-9.30 o domotor.orosz.viktoria@kre.hu
Dr. Drienovszky ZsSfia kedd BTK.2.218 drienovszky.zsofia@kre.hu
e Y 11:30-12:30 o El6zetes bejelentkezés sziikséges
S dupcsik.csaba@kre.hu
. . heétfé " . -
Dr. habil. Dupcsik Csaba BTK.2.218 el6zetes bejelentéssel, legyenek
14:00-15:00 )
szivesek
Dr. Duraczky Balint cstortok BTK.2.218 duraczky.balint@kre.hu
' Y 14:00-15:00 o v :
kedd el6zetes bejelentkezés alapjan:
Fiamné Dr. T. Nagy Judit BTK.2.218 judit.tnagy@gmail.com
11:00-12:00 .
tnagy.judit@kre.hu
Gergely Andrea csutdrtok BTK.2.218 el6zetes bejelentkezés alapjan:
8:30-9:00 gergely.andrea@kre.hu
. o péntek El6zetes bejelentkezés alapjan:
Gyorgyovich Miklds . . .
i o 11:30-12:00 BTK.2.218 gyorgyovich.miklos@gmail.com
(részmunkaid6s) ) )
13:30-14:00 gyorgyovich.miklos@kre.hu
csutortok . . .
Dr. Jakab Edit Noémi _ _ BTK.2.217 | iakab.edit.noemi@kre.hu
17:30-18:30 drjakabeditnoemi@gmail.com
, N hétfé komaromituende@gmail.com
Dr. Komaromi Tinde BTK.2.217
14:00-15:00 komaromi.tunde@kre.hu
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hétfd

el6zetes bejelentkezés alapjan:

Dr. Kovdcs Krisztina 10:00-11:00 BTK.2.217 krisztakovacs88@gmail.com
kovacs.krisztina@kre.hu
Korosényi Daniel kedd BTK.fszt.5 korosenyi.daniel@kre.hu
y 13:00-14:00 ASZED: vt '
. kedd kutai.gergely@kre.hu
Kutai Gergel BTK.fszt.5.
gely 11:00-13:00 kutai.gergely@gmail.com
szerda « . ,
Prof. Dr. habil. Lazar Imre _ . BTK.3.307 el6zetes bejelentkezéssel:
9:00-10:00 lazar.imre@kre.hu
) o szerda El6zetes bejelentkezés alapjan
Dr. Legéndy Kristof 10:00-12:00 BTK.2.217 legendy.kristof@gmail.com
legendy.kristof@kre.hu
Dr. Lips Adrian hétfd BTK.2.227 ElGzetes bejelentkezés alapjan
16:00-17:00 lips.adrian@kre.hu
Miké Fruzsina péntek BTK 2.218 El6zetes bejelentkezés alapjan:
(részmunkaidés) 10:00-11:00 e miko.fruzsina.reka@kre.hu
miko.fruzsi@gmail.com
Molnar Enikd Magdolna molnar.eniko@kre.hu
) o csiitortok A varakozas elkerilése végett
Dr. Németh Laszlo 9:00-10:00 BTK.2.216 jelentkezzenek be:
nemeth.laszlo@kre.hu
hétfs El6zetes bejelentkezés alapjan
Prof. Dr. Péli Gabor BTK.3.308
11.00-12.00 peli.gabor.lajos@kre.hu
e e-mailben lehet egyeztetni
. ol csutortok ’
Prof. Dr. Pélos Laszlé BTK.3.308 laszlo.polos@gmail.com
14:30-15:30
polos.laszlo@kre.hu
Dr. Simon Sara BTK.2.217 simon.sara@kre.hu
o A varakozas elkerilése végett
. hétfé iel k k be:
Dr. Spannraft Marcellina _ _ BTK.2.217 Jelentkezzenek be:
15:30-16:30 mspannraft@gmail.com
spannraft.marcellina@kre.hu
b a csutortok el6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Sithed Péter 13-00-14:00 BTK.3.308 sutheo.peter@gmail.com
sutheo.peter@kre.hu
Dr. Szabd Gergely szabo.gergely@kre.hu
i i i p kedd el6zetes bejelentkezés alapjan
Sztarayné Dr. Kézdy Eva BTK.2.216 i
10:00-11:00 kezdy.eva.rita@kre.hu
hétf6 szvetelszky@gmail.com
Dr. Szvetelszky Zsuzsanna BTK.2.218
Y 11:00-12:00 szvetelszky.zsuzsann@kre.hu



mailto:kutai.gergely@kre.hu
mailto:miko.fruzsina.reka@kre.hu
mailto:nemeth.laszlo@kre.hu
mailto:laszlo.polos@durham.ac.uk
mailto:spannraft.marcellina@kre.hu
mailto:sutheo.peter@gmail.com
mailto:kezdy.eva.rita@kre.hu

Paratlan héten:

csutortok
15:45-16:45

el6zetes bejelentkezés alapjan

Toth Gergely X X BTK.2.218 toth.gergo.oktatas@gmail.com
Paros héten:
i toth.gergely@kre.hu
péntek
11:45-12:45
. y kedd 9 . , .
Dr. Térék Eméke BTK.2.216 elézetes bejelentkezés alapjan
10:30-11:30 torok.emoke@kre.hu
Dr. Varadi Ferenc szerda BTK.2.917 el6zetes bejelentkezés alapjan
' 16:00-17:00 o varadi.ferenc@kre.hu
El6zetes bejelentkezés alapjan:
Vetési Szabolcs kedd . ) P
] L BTK.2.218 vetesi.szabolcs.marton@kre.hu
(részmunkaidés) 17:30-18:30 _
vet.szabolcs@gmail.com
<zerda El6zetes bejelentkezés alapjan:
Dr. Zseb6k Csaba BTK.2.217 zsebok.csaba@kre.hu
17:00-18:00

zsebok.csaba@gmail.com
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